


Semler Fleet A/S
Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. Marts 2016

dirigent 

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Semler Fleet A/S
Park Allé 355
2605 Brøndby

Telefon: 43 28 82 00
Hjemmeside: www.sem勒.dk

CVR-nr.: 27 74 97 63
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Jens Bjerrisgaard (formand)
Kim Skovgaard Rasmussen
Henning Siersbæk

Direktion

Thomas Jöhncke, adm. direktør

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. marts 2016.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er alene 100 % ejerskab af Semler Leasing A/S og 75 % ejerskab af Semler Bilfinans A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold samt særlige forhold

Ledelsens forventninger til selskabets resultat blev indfriet i højere grad end forventet grundet resultat i datterselskabet Semler Leasing A/S.

Årets resultat

Årets resultat blev et overskud på 11.986 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et overskud på 6-9 mio. kr. for 2016, men driftsaktiviteter i bilbranchen er forbundet med store usikkerheder og variationer, så til trods for det store interval kan der ske afvigelser herfra.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2015	2014
Bruttoresultat		-40	368
Personaleomkostninger	1	0	-1.090
Resultat af primær drift		-40	-722
Resultat efter skat i dattervirksomheder	4	12.156	21.863
Finansielle omkostninger	2	-181	-220
Resultat før skat		11.935	20.921
Skat af årets resultat	3	51	229
Årets resultat		<u>11.986</u>	<u>21.150</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	12.000	19.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156	1.863
Overført resultat	-170	287
	<u>11.986</u>	<u>21.150</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2015	2014
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	45.493	53.337
		<u>45.493</u>	<u>53.337</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.493</u>	<u>53.337</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54	163
Andre tilgodehavender		501	500
Udskudt skatteaktiv	6	4	6
		<u>559</u>	<u>669</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>559</u>	<u>669</u>
AKTIVER I ALT		<u>46.052</u>	<u>54.006</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	5	600	600
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.228	24.072
Overført resultat		275	445
Foreslået udbytte		12.000	19.000
Egenkapital i alt		<u>37.103</u>	<u>44.117</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7	7	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.942	9.880
Anden gæld		0	9
		<u>8.949</u>	<u>9.889</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.949</u>	<u>9.889</u>
PASSIVER I ALT		<u>46.052</u>	<u>54.006</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Ejerforhold	9		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Aktiekapital	Netto opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	600	22.209	158	12.000	34.967
Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000	-12.000
Overført jf. resultatdisponering	0	1.863	287	19.000	21.150
Egenkapital 1. januar 2015	600	24.072	445	19.000	44.117
Udloddet udbytte	0	0	0	-19.000	-19.000
Overført jf. resultatdisponering	0	156	-170	12.000	11.986
Egenkapital 31. december 2015	600	24.228	275	12.000	37.103

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Personaleomkostninger

tkr.	2015	2014
Gager og lønninger	0	1.092
Andre omkostninger til social sikring	0	-2
	<u>0</u>	<u>1.090</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigelse	<u>0</u>	<u>0</u>

Gager omfatter vederlag til moderselskabets direktion opkrævet som management fee.

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	181	220
	<u>181</u>	<u>220</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-53	-229
Årets regulering af udskudt skat	2	0
(- = indtægt)	<u>-51</u>	<u>-229</u>

Sambeskatningsbidrag er for 2015 opgjort til 53 tkr., som indgår i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Årsregnskab 1. januar – 31. december

4 Kapitalandele i dattervirksomheder

tkr.	2015	2014
Kostpris 1. januar	9.265	9.265
Kostpris 31. december	9.265	9.265
Værdireguleringer 1. januar	44.072	35.209
Årets resultat	12.156	21.863
Modtaget udbytter fra dattervirksomheder	-20.000	-13.000
Værdireguleringer 31. december	36.228	44.072
Regnskabsmæssig værdi 31. december	45.493	53.337

Navn	Hjemsted	Stemme og ejerandel	Nominal aktiekapital	Egenkapital ultimo	Resultat før skat	Resultat efter skat
Semler Leasing A/S	Brøndby	100%	600	16.155	15.269	11.753
Semler Bilfinans A/S	Brøndby	75%	4.600	39.118	730	537
				55.273	15.999	12.290
Heraf minoritetsinteresser				-9.780	-182	-134
				45.493	15.817	12.156

5 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 600 aktier a' nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen er ikke ændret de seneste 5 år.

6 Udskudt skat

tkr.	2015	2014
Udskudt skat 1. januar	-6	-6
Regulering af udskudt skat	2	0
Udskudt skat 31. december (- = indtægt)	-4	-6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

7 Gældsforpligtelser

tkr.	<u>Inden 1 år</u>	<u>1-5 år</u>	<u>Efter 5 år</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.942	0	0
	<u>8.949</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Semler Gruppen A/S har indgået Cash Pool aftale med Danske Bank for selskaberne Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler Retail A/S, Semler Retail Horsens A/S, Semler Ejendomme A/S, Semler Fleet A/S, Semler Leasing A/S, Semler Services A/S, SGA A/S og Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S. Selskabets solidariske hæftelse udgør 105,8 mio. kr. pr. 31. december 2015.

Semler Fleet A/S er momsmæssig fællesregistreret med Semler Gruppen A/S, Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler Services A/S, Banevingen Ejendomme A/S, Semler Holding A/S, Semler Retail A/S, Banevingen 9 ApS, Semler Premium A/S, Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S, Banemarksvej Ejendomme A/S og Semler Ejendomme A/S. Disse selskaber hæfter solidarisk for selskabernes momstilsvar, som pr. 31.12.2015 udgør 175,3 mio. kr.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

9 Ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Semler Gruppen A/S, Park Allé 355, DK-2605 Brøndby · Hovedaktionær

Det ultimative moderselskab er Semler Holding A/S, der ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Gruppen A/S.